
Oprettelse af brugerprofíl hos signaturgruppen IDP 

Det første du skal, er at oprette en Windows Hello-pinkode på din pc:  

For at oprette Windows Hello på din pc, skal du i søgefeltet skrive ”login” og vælge 
”indstillinger for login”  

Her kan du oprette en PIN (Windows Hello)  

Du bliver nu spurgt om dit login til den bruger, du er logget ind med, derefter kan du oprette en 
pinkode. 

Det anbefales at klikke på feltet ”medtag bogstaver og symboler” så pinkoden ikke kun består 
af tal. Hvis du er logget ind på Microsoft 365, vil du også blive bedt om at bekræfte dit login til 
det. 

 

Det næste, der skal gøres, er at oprette din profil hos signaturgruppen IDP: 

Åben din browser og gå til adressen: 

https://idp.signaturgruppen.dk/ 

klik på ”log ind med MitID” og 

log ind med dit private MitID 

du bliver bedt om at oplyse dit CPR-nr. 

 

Accepter betingelserne og klik derefter 

på menuen i venstre side for at tilføje  

din gyldige VUC-mail. 

For ansatte- initial@vucstor.dk 

For kursister- uni-brugernavn@365.vucstor.dk 

Det er vigtigt, at det er din VUC-mail,  

da det er et af godkendelseskriterierne. 

Når du tilføjer en e-mailadresse,  

sender systemet automatisk en  

bekræftelsesmail til den angivne  

adresse med en engangskode.  

Dette sikrer, at e-mailadressen rent 

faktisk tilhører dig. 

https://idp.signaturgruppen.dk/
mailto:initial@vucstor.dk


Oprettelse af brugerprofíl hos signaturgruppen IDP 

 

For at fuldføre tilknytningen skal du indtaste den modtagne engangskode, når du bliver bedt 
om det. 

 

Tilføjelse af identifikationsmiddel 

Klik på ”ID-midler” øverst i billedet  

Klik på ”Tilføj Passkey”, og følg guiden på skærmen  

for at tilføje dit to-faktor-identifikationsmiddel. (Windows Hello). 

Derefter kan du tilføje din pinkode på https://idp.signaturgruppen.dk/ under feltet ID-midler. 

Bemærk, at du skal tilføje en passkey fra alle de computere, du ønsker at benytte 
loginportalen på, men den grundlæggende registrering skal kun gøres en gang. 

Nu er du klar og kan logge ind på lokalt login.  

Første gang du skal bruge det, skal du klikke på lokalt login og fremsøge VUC Storstrøm (ny) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fremover vil din browser huske valget 

 

 


